別記様式第 1号（第 5条関係）

令和７年度 補助金等交付申請書

令和  年  月  日

 京極町長 佐古岡 秀 徳  様

申請者

住 所

氏 名 ○印

事業名 京極町除排雪機械運転免許取得支援事業

 上記の事業に関し補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１ 事業の目的及びその概要

地域住民の安全な道路環境の維持に資することを目的として、京極町除排雪機械

運転免許取得支援事業補助金交付要綱に基づき、除排雪機械の運転手となる人材の

確保又は後継者の育成を行う。

２ 事業の着手及び完了の予定期日

  着手  令和  年  月  日

  完了  令和  年  月  日

３ 補助金等交付申請額           円